

## Pachet materiale electrice conform ofertei

I.D.: 84401769

---

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.521,37 RON - 10.521,37 RON

---

Descriere: 1. Banda izolatoare 20 ml buc 5 2,43 12.15; 2. Canal cablu 25x40 2 ml buc 10 5,86 58.60 3. Canal cablu 16x40 2 ml buc 10 5,13 51.30 4. Comutator PT SNG buc 20 4,26 85.20 5. Comutator ST SNG buc 20 4,99 99.80 6. Cablu MCCG 3x2.5 Cupru ml 100 8,44 844.00 7. Cablu MCCG 5x4 Cupru ml 10 19,64 196.40 8. Cablu MYYM 3x2.5 Cupru ml 100 4,76 476.00 9. Cablu CYYF 3x2.5 Cupru ml 100 4,99 499.00 10. Corp iluminat 1x18W- Corp JB led echipat, 120cm buc 20 12,19 243.80 11. Corp iluminat 2x18W- Corp JB led echipat, 120cm buc 20 20,49 409.80 12. Doza derivatie aplicata 80x80x40 buc 10 4,99 49.90 13. Corp iluminat fluorescent 2x36W echipat cu tuburi Philips Snow White, IP40 buc 30 97,91 2937.30 14. Fasung ceramic E27 cu lamela buc 10 1,37 13.70 15. Intrerupator PT SNG buc 10 3,74 37.40 16. Intrerupator ST SNG buc 10 4,22 42.20 17. Intrerupator cap scara SNG buc 5 4,99 24.95 18. Panou led aplicat 45W 4620 ml 50000 ore, 60x60 IP 40 buc 10 192,65 1926.50 19. Prelungitor 6 prize buton ON/OFF protectie si indicator voltaj 602 Negru/Alb 5 ml buc 5 73,89 369.45 20. Priza dubla PT ceramic cu capac Elco buc 15 41,91 628.65 21. Priza dubla ST ceramic SNG buc 25 6,99 174.75 22. Siguranta automata 20A Schneider buc 10 21,69 216.90 23. Siguranta tripolara 63A Eaton buc 1 93,73 93.73 24. Tub neon fluorescent 18 W Philips Snow White buc 50 6,84 342.00 25. Tub neon Fluorescent 36W Philips Snow White buc 50 7,12 356.00 26. Tablou electric 12 posturi aplicat buc 1 35,89 35.89 27. Bec led E27 12w buc 50 5,92

---